
ИЗБОР НА 

СОФТВЕРСКО РЕШЕНИЕ  

 

ODOO 



НАЧИН НА ПРИСТАП 

- Достапна е trial верзија, која што ние ја искористивме за 

да ги прикажеме основните функционалности 

 



НАЧИН НА ПРИСТАП 

- Со кликнување на Try it free, можеме да се 

регистрираме 

 



ПОВЕЌЕЈАЗИЧНОСТ 

- Постои можност да се изберат различни јазици  

 



ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
- ПРАЌА НОТИФИКАЦИИ ЗА ПОТРЕБИ НА КРВ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/4


ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
- ПРАЌА НОТИФИКАЦИИ ЗА ПОТРЕБИ НА КРВ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/4


ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
- ЗАКАЖУВА ДАТУМ ЗА ДОНИРАЊЕ КРВ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/6


ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
- АЖУРИРА БАЗА НА ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/3


ФУНКЦОНАЛНОСТИ 
- ВНЕСУВА ПОДАТОЦИ ЗА КРВОДАРИТЕЛ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/1


ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
- СОПСТВЕН ВЕБ САЈТ 



ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
- СОПСТВЕН ВЕБ САЈТ 



ФУНКЦОНАЛНОСТИ 
- АЖУРИРА ПОДАТОЦИ ЗА РЕЗЕРВИ НА КРВ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/5


ФУНКЦОНАЛНОСТИ 
- АЖУРИРА ПОДАТОЦИ ЗА РЕЗЕРВИ НА КРВ 

 

https://develop.finki.ukim.mk/projects/rnk/wiki/5


ДОПОЛНИТЕЛНИ 

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 

- ФОРУМ 


